様式第１７号
公園使用料免除申請書

年  月  日
福 井 市 長  殿

         住 所           （TEL      ）
申請者 氏 名                印

職 業

福井市都市公園条例施行規則第 ５ 条の規定により、次のとおり使用料の全部
（一部） を免除されるよう申請します。

記

公 園 の 名 称

使用する施設・場所等

使 用 の 内 容

使 用 の 期 間
     年  月  日  時  分 から
     年  月  日  時  分 まで

使 用 面 積

免除を受けようとする額

免除を受けようとする理
由

備         考

注 申請者が法人のときは、住所については事務所の所在地、氏名について
  はその名称及び代表者の氏名を記入すること。